LLU.3%. 2a INairzzo musicaie - "ruLl | EAMA -YALEKMU
Prot. 0003781 del 19/10/2017
(Uscita)

MINISTERO DELLA ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
REPUBBLICA ITALIANA — REGIONE SICILIANA
Istituto Comprensivo Statale“Politeama”
Piazza Castelnuovo, 40 — 90141 Palermo- Tel. 091-331037 - Fax 091-304720 - C.F. 97163050822
www.icspoliteama.it e-mail:paic890009 @istruzione.it paic890009 @pec.istruzione.it

All’Albo on - line
All’ Area Amministrazione Trasparente

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 5 Oggetto: Acquisto materiale primo soccorso
del 18/ 0/20/3C.1.G. 2122063450

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

. Considerata la necessita di provvedere all’acquisto di materiale di primo soccorso per
I’anno scolastico 2017/2018;

- Tenuto conto delle esigenze dell’ICS Politcama in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro;

- Visto il D.1. 44/2001:

- Visto il Decreto assessoriale n.895 del 31/12/2001:

- Visto il Decreto legislativo n.50/ 2016, e successive modifiche e integrazioni.

- Considerata I'indagine di mercato effettuata dagli uffici di segreteria;

. Considerato che I’ammontare della spesa non eccede il limite deliberato dal C onsiglio
d’Istituto, di cui al D.1. 44/2001 art. 33 c.1. punto h,, consentendo di seguire le procedure di
cui all’art. 34 del D.1. 44/2001

- Visto il Programma Annuale per I'esercizio finanziario 201 7 e accertata la
disponibilita finanziaria;

. Ritenuto di dover individuare quale modalita di scelta del contraente I’affidamento diretto;

DETERMINA
e di affidare alla ditta Spaggiari la fornitura del seguente materiale:

- n. 12 armadietti a parete con materiale primo soccorso Mod. ZSO903MF;
- n. 4 Pacchi reintegro materiale primo soccorso Mod. ZSO901MF

P T
imputare la somma di € 891,97 (escluso IVA) al]’aggregato'AQgﬁ;ﬁ;é] ?JX;'E; K. 2017.

IL DIRIGENTE SCOLABTICO




